Le conseil municipal s’engage, pendant toute la durée du prêt, à créer et à mettre en recouvrement, en cas de 
besoin, les recettes nécessaires pour assurer le paiement des remboursements découlant du présent prêt. 

Le conseil municipal après en avoir délibéré 
DÉCIDE à l’unanimité, 

 de retenir l’offre faite par le Crédit Mutuel pour un emprunt de 150 000 € (cent cinquante mille 
euros) destiné à financer divers investissements dont le parc “cœur de village“. 

 d’approuver les caractéristiques de l’emprunt sollicité 

‣ Montant du capital emprunté : 150 000 € 
‣ Type échéance : Trimestrielle 
‣ Taux client : 4,40 % 
‣ Durée :